
 

平成 24 年 11 月 30 日 

 

各 位 

 

会 社 名 株式会社ジーンテクノサイエンス

代 表 者 名 代表取締役社長 河 南 雅 成

（コード番号：4584 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役経営企画室長 三ツ木  勝俊

（TEL. 03-3517-1353）

 

 

上場のご挨拶 
 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、当社は、平成 24 年 11 月 30 日をもちまして東京証券取引所マザーズ市場に上場いたしまし

た。これもひとえに、すべてのステークホルダーの皆様のご指導ご支援の賜物と、心より感謝申し上

げます。 

 

これを機に上場会社としての自覚と責任をもって、社会への貢献と企業価値の向上に努め、皆様の

ご期待に添うよう努力を重ねてまいる所存ですので、皆様におかれましては、今後ともより一層のご

指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


